
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  

Váš dopis ze dne:    

 
 
    

Naše č.j.:  

Spisová značka:  

  

Vyřizuje: Jitka Vokatá 

Telefon: 371 430 573 

E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 

  

Datum: 11.12.2019 

 

DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 
Název veřejné zakázky:  Snížení energetické náročnosti DPS 1061, Horažďovice 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:    podlimitní  
 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb. následující odpověď. 

 
II. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotaz č.1 

V dokumentaci k oknům je požadována bezpečnostní třída RC4. Samotná okna vyhoví maximálně 
bezpečnostní třídě RC3 se skly Conex. Pro třídu RC4 jsou nutná další bezpečnostní zařízení tj. 
mříže, předokenní žaluzie atd. Jaká další bezpečnostní zařízení a v jakých technických podmínkách 
mají být naceněna?.  

Odpověď č.1 

Projektant omylem uvedl vyšší požadavek. Uchazeč nacení výplně otvorů s těmito požadavky: 
- O1 = třída bezpečnosti RC3 
- O2 = třída bezpečnosti RC2 
- O3 = třída bezpečnosti RC2 
- O4 = třída bezpečnosti RC2 
- O5 = třída bezpečnosti RC2 
- O6 = třída bezpečnosti RC2 
- ostatní výplně beze změn 

Žádná další bezpečnostní zařízení uchazeč nenaceňuje. 

 

III. INFORMACE  - TRVÁNÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Vzhledem k povaze vysvětlení zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. V platnosti 
zůstává lhůta pro podání nabídek stanovená v zadávací dokumentaci. 

Ing. Michael Forman v.r., starosta 


